

Įkainotas veiklų sąrašas
Data 2023-10-09

Užsakovas: Rokiškio rajono savivaldybės administracija, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis,

Rangovas: UAB "Infes", Švitrigailos g. 13, Vilnius. Įmonės kodas 302947360

Objektas: DAUGIAFUNKCINĖ SPORTO SALĖ, TAIKOS G. 21A ROKIŠKIS

Sutartis: Nr.DS-168

Sudaryta 2023 m, spalio mėn,

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimas	Kaina pagal Sutartį (Eur) be PVM	Atliktų Darbų grupės (etapo) dalis (%) nuo Darbų pradžios	Atliktų Darbų grupės (etapo) dalis (%) per atsiskaitomą laikotarpį	Neatliktų Darbų grupės (etapo)	Sąnaudų kainų indeksas 1,0479	Neatliktų darbų grupės suma po indeksavimo (Eur) be PVM
1	"Darbo projekto parengimas"	221.000,00	97,60	215.696,00	5.304,00	1,0479	5.558,06
2	"Sklypo sutvarkymo (sklypo plano) dalis"	472.000,00	30,70	144.922,30	327.077,70	1,0479	342.744,72
3	"Architektūrinė dalis"	2.900.000,00	43,70	1.267.260,00	1.632.740,00	1,0479	1.710.948,25
4	"Konstrukcijų dalis"	1.500.000,00	93,40	1.401.020,00	98.980,00	1,0479	103.721,14
5	"Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis"	260.236,87	99,20	258.164,55	2.072,32	1,0479	2.171,59
6	"Lauko šilumos tinklai"			0,00	0,00	1,0479	0,00
7	"Vidaus vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis"	340.000,00	25,81	87.754,00	252.246,00	1,0479	264.328,58
8	"Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo dalis"	510.000,00	2,24	11.424,00	498.576,00	1,0479	522.457,79
9	"Elektrotechnikos dalis"	540.000,00		0,00	540.000,00	1,0479	565.866,00
10	"Lauko elektrotechninė dalis"	55.000,00	21,75	11.962,50	43.037,50	1,0479	45.099,00
11	"Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) dalis"	43.000,00		0,00	43.000,00	1,0479	45.059,70
12	"Apsauginės signalizacijos dalis"	20.000,00		0,00	20.000,00	1,0479	20.958,00
13	"Gaisro aptikimo ir signalizavimo dalis"	17.000,00		0,00	17.000,00	1,0479	17.814,30
14	"Procesų valdymo ir automatizavimo dalis"	340.000,00		0,00	340.000,00	1,0479	356.286,00
15	"Elektrotechninė žaibosaugos dalis"	14.000,00	46,14	6.459,60	7.540,40	1,0479	7.901,59
16	"Elektrotechninė saulės jėgainės dalis"	24.000,00		0,00	24.000,00	1,0479	25.149,60
17	"Šilumos gamybos ir tiekimo dalis"	100.000,00		0,00	100.000,00	1,0479	104.790,00
18	Baigiamieji darbai (kadastrinių matavimų byla su patikra, geodeziniai matavimai, informaciniai stendai, kt.).	5.000,00		0,00	5.000,00	1,0479	5.239,50
	Suma be PVM (Eur):	7.361.236,87		3.404.662,95	3.956.573,92		4.146.093,81
	PVM [21%]:	1.545.859,74		714.979,22	830.880,52		870.679,70
	Bendra suma su PVM (Eur):	8.907.096,61		4.119.642,16	4.787.454,45		5.016.773,52

Užsakovas

2023 m, _____ mėn, ____ d.

Rangovas

2023 m, spalio mėn, 30 d.

Statinio statybos vadovas
Virginijus Grigaliūnas
Atestato Nr. 6737